
  ZARZĄDZENIE NR 419/24
                                                 PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE
                                                   z dnia 30 września 2024 r.

w sprawie: powołania Zespołu ds. kontroli Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt Miejskiego Zakładu
Usług Komunalnych w Sosnowcu przy ul. Baczyńskiego 2B

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  art.  33 ust.  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz.609 z późn. zm.), oraz Zarządzenia Nr 656/20 Prezydenta Miasta
Mysłowice z  dnia  31 grudnia 2020 r.  w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli Wewnętrznej
w  Urzędzie  Miasta  Mysłowice  oraz  jednostkach  organizacyjnych  Miasta  Mysłowice  -   stanowiący
komponent kontroli zarządczej, zarządzam co następuje:

§ 1

1. Powołuję Zespół ds.   kontroli    kompleksowej w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt Miejskiego 
Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu przy ul. Baczyńskiego 2Bw składzie:

1) Tadeusz Witański – Naczelnik Wydziału Infrastruktury Miejskiej,

2) Agnieszka Długajczyk – Kierownik Zespołu Komunalnego w Wydziale Infrastruktury Miejskiej,

3) Daria Morawska – Inspektor w Wydziale Infrastruktury Miejskiej.

2.  Zespół  dokona  kontroli  realizacji  zadań,  których  zakres  określa  Porozumienie  Międzygminne
Prezydenta Miasta Mysłowice zawarte w dniu 02 stycznia 2024 roku.

§ 2

Kontrolę należy przeprowadzić do dnia 21 października 2024 r.

§ 3

1.Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury Miejskiej

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy Prezydenta Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i traci moc z dniem 21 października 2024  r.

   PREZYDENT MIASTA
        MYSŁOWICE
(-) Dariusz WÓJTOWICZ

Otrzymują:
1. Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Sosnowcu przy ul. Baczyńskiego 2B
2.Wydział Organizacyjny, Kadr i Płac w/m
3.a/a.


